93. F. Marcus Schmindt Weingartensis adm. ad hum
94. Andr. Agricola ex Feldkirch fil. Jacobi sartoris ad gram.
95. Adamus Getz Rhetingensis prope Popfingam fil. Viti cauponis adm. ad rud. (8. Aug.).
96. Marcus Stauber Oenipontanus fil. capitanei Hieronymi adm. ad conv. et synt.
- 97.<sup>a)</sup> Michael Baldauff ex Wolfegg Sueuus, post 9 annos rediit ad log., famulus maioris baronis Truchses (1603 Nr. 100).
98. Quirinus Christophorus Kuenherr patria Eluacensis, patre d. Christophoro Kienherr praefecto in Kellminz, adm. ad gram. (9. Aug.).
99. Daniel Rotbach Möringensis, patre p. m. Joanne Rotbach officiali Fürstenbergensi in Möringen, adm. ad synt. R. P. Huober (12. Aug.).
100. Joannes Sandtner Erdinganus Bauarus collegiatae ecclesiae in Isen canonicus adm. ad rhet., patre Casparo Sandtner consule Erdingano.
101. Georgius Spilberger Wendingensis, patre Georgio pistore, adm. ad rud.
102. Michael Mayle Dingelstorffensis prope Iberlingam fil. Joannis mortui molitoris ad gram. (16. Aug.).
103. Bernardus Merle Ellingensis fil. Bernardi fabri lignarii Teutonicorum ibidem ad rud.
104. Andreas Westermair Augustanus, fil. Sebastiani siluarum scriptoris in Algoia nomine reipubl. Augustanae, adm. ad synt. (20. Aug.).
105. Wolfgangus Köflin Ehinganus fil. Petri sartoris ad synt.
106. Simbertus a Freyberg Steislingensis Hegoius ad Acronium, fil. Casp. Ludouici zu Aull[*k* ?]singen und Steislingen, ad gram. et conv.
107. Magnus Kirchendorffer ex Steinenkirch fil. Jacobi praefecti loci ad gram.

*a) Dieser Name ist durchstrichen.*

96. In Ingolstadt inskr. 1618 (M. St. a Mitterhart). Mederer II. 219.

108. Fr. Lucas Hailig ex Nereshaim adm. ad hum. (31. Aug.).
109. Bernardinus Caluus<sup>a)</sup> Tridentinus adm. ad gram., fil. Melchioris mercatoris, frater nostri Calui conv. (3. Sept.).
110. Vitus Miller Weisenhornensis adm. ad rud. fil. Georgii Miller sartoris (4. Sept.).
111. Joannes Wurm ex Westerhaim prope Othenpeuram fil. Elogii fabri adm. ad synt. (8. Sept.).
112. Joan. Zaßatus Helv. Friburgensis fil. Claudii secretarii mortui adm. ad conv. et synt. M. Raderi (15. Sept.).
113. Antonius Mennig Vallesianus Natrensis fil. Petri scribae adm. ad synt.<sup>b)</sup>
114. Joan. Simon Arnold Friburgensis, fil. Simonis tribuni plebis conv., adm. ad log. (25. Sept.).
115. Joannes Agricola Dilinganus fil. Casparis murarii adm. ad rud.
116. Joannes Theod. Einslin Campidunensis fil. Joannis secretarii mortui ad log. (27. Sept.).
117. Nicolaus Barstorffer Monacensis ad rud. (28. Sept.).
118. Joannes Breg ex Bohem prope Othenpuram fil. Christiani agricolae adm. ad hum. (29. Sept.).
119. F. Maurus Mair ex Zwifalten ad rhet. spe ascensus (6. Okt.).
120. Joannes Miller [*ex*] Diettenhaim prope Weißenhornium fil. Joannis cauponis ad rud. (10. Okt.).
121. Henricus Ruopp Tettngangensis Aconianus fil. Matthaei quaestoris adm. ad log. (12. Okt.).
122. Fr. Joannes Hertz Rorhaldensis monasterii prope Rottenburgum adm. ad hum. (13. Okt.).